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Västra Götalands befolkning beräknas bli 1,74 miljoner invånare år 2025. Det är en ökning med 

140 000 personer jämfört med 2012- en årlig befolkningstillväxt på 0,6 procent under perioden. 

Till följd av SCB:s antagande om en stor invandring de närmaste åren förväntas 

befolkningsökningen vara högre i början av prognosperioden än i slutet av den. 

Befolkningstillväxten i Västra Götaland beräknas bli något lägre än i övriga riket. År 2025 

beräknas 1,1 miljon människor bo i någon av Göteborgsregionens 13 kommuner.  

Den största befolkningsökningen beräknas bli i åldersklassen 65 år och äldre. Antalet 80 år och 

äldre kommer att vara stabilt under prognosperiodens första del, men öka med 4 procent per år 

under prognosperiodens sista år.  

Nyfödda fortsätter öka 
Under de senaste åren har antalet födda ökat. År 2000 föddes 15 000 barn och år 2012 föddes 19 

000 barn. Antalet födda i Västra Götaland förväntas fortsätta att öka, men i långsammare takt och 

stabiliseras på nivån 21 000 under slutet av prognosperioden. Det är ett resultat av i europeiskt 

perspektiv hög fruktsamhet och  att de stora kullarna från 1990-talet kommer upp i barnafödande 

ålder. Ökningen gäller i hela regionen, men eftersom den yngre befolkningen främst bor i 

Göteborgsregionen är ökningen koncentrerad dit 

Utrikes flyttnetto, det vill säga invandring minus utvandring, kommer att öka under de närmaste 

åren, som ett resultat av SCB:s antaganden om ökad invandring och ökad 

utvandring. Födelsenettot, skillnaden mellan antalet födda och antalet döda kommer under 

prognosperioden att svara för en större del av befolkningstillväxten än tidigare. 

Flyttar till Halland- pendlar till Göteborg 
Befolkningen i Västra Götaland ökar något långsammare än i riket. Det förklaras av att andelen 

som invandrar från utlandet till Västra Götaland förväntas att vara lägre än befolkningsandelen 

samt ett förväntat negativt inrikes flyttningsnetto under perioden. En bidragande orsak till det 

negativa inrikes flyttnettot är att många flyttar från Västra Götaland till Kungsbacka och Varberg för 

att pendla till Göteborgsområdet. 

Mer än hälften bor i Göteborgsregionen 
Mer än hälften av regionens befolkning finns i Göteborgsregionen. Den koncentrationen beräknas 

fortsätta. Göteborgsregionen beräknas i slutet av prognosperioden ha en befolkning på 1,1 miljon 

människor. 

Befolkningsutvecklingen varierar stort mellan kommunerna. Utvecklingen går tydligt mot en 

koncentration av befolkningen till de större kommunerna. De kommuner som ökar mest finns i 

områden med differentierade arbetsmarknader, medan de som minskar finns längre från 

tillväxtcentra. 
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*Inklusive Kungsbacka som ingår i Halland. 

Västra Götalandsregionen har regeringens uppdrag i det regionala utvecklingsarbetet att följa upp och analysera 

befolkningsutvecklingen i Västra Götaland. Befolkningsprognosen utgör ett viktigt underlag i Västra 

Götalandsregionens planeringsarbete. Prognosen visar på en tänkbar utveckling givet befolkningens 

sammansättning idag och kända utvecklingsmönster. En mer utförlig redovisning av prognosen återfinns på 

www.vgregion.se/regionutveckling/rapporter. Detaljerade tabeller efter tid, kommun, 1-årsklass samt kön finns i 

statistikdatabasen www.vgregion.se/statistikdatabas. 

  

Länk till Befolkningsprognos Västra Götaland 2013-2025 

Göteborgsregionen* 948 1036 1081  

Sjuhärad 212 221 223 

Skaraborg 256 260 259 

Fyrbodal 260 265 264 

Västra Götaland 1 600 1 699 1 740 


